uerbum et sp̄s s̄c̄s
h̄i tres vn̄i sunt d̄o.
Verbo d̄m̄ celi fir
mati sunt. **B** **B**
eius om̄is uirt̄ eoz̄
Celi. **G**loria. Verbo d̄o. **B**
Benedicat nos deus deus
n̄r. **Ad v̄i an̄.** Quera s̄c̄

Gracia d̄o. **Capl̄**
m̄m̄ n̄r̄i thesu
x̄pi. et caritas
dei et cōmunicatio
sancti sp̄s. sit semper
cum omnibus uobis
Deo gratias. **R** **B**
nedicat nos deus deus
n̄r. Benedicat nos deus
et matiant eum om
nes fines terre. **G**loria
Benedicat. **B** **B**
camus p̄rem et filiū
Ad ix̄ an̄. Te uire lau. **p̄**
amabilia testi. **Capl̄m̄.**

Unus dominus
vna fides unū
baptisma. vnus
deus et p̄r omnium
qui est benedictus in

secula. Deo gratias. **R**
Benedicamus p̄rem et
filium. **A**um s̄c̄o sp̄i. **B**
Iaudemus et super exal
temus eum in sc̄la. **A**um
s̄c̄o. **G**loria. **B** **B**
Benedictus es d̄ne m̄.
In sc̄dis respens anti.
O beati c̄i alijs sine
verlibus. **Capl̄m̄.**

Regi autem sedoz̄
immortali iusti
bili soli deo. ho
nor et gloria in secula
seculorum amē. **R**
S̄c̄e trinitati. **V**
lux beata. **B** **B**
dicitus es d̄ne. **A** **T**
e d̄m̄
patrem in genitum te fi
liū in genitum te sp̄m̄
s̄c̄m̄ paracletū s̄c̄m̄ et
diuiduā trinitatē toto
corde et ore cōfitemur
laudamus atq̄ benedi
mus tibi gloria in sc̄la
plal̄ magnificat aīa.
Quod si aliqd̄ festum s̄c̄i
sive nouūm l̄conum

manstrum euenit ut
super prius kalendas
ut reseruatū apcedenti
ebdomoda hic fiat memo
ria de eo. In crastinum
autē et deinceps usq̄
ad festum corpus xpi
cantatur de s̄a trinita
te. nisi festū nouē lēonū
impedient. festa em̄
que apcedenti ebdo
mada reseruata sūt.
moctua sua p̄ agen
tur. Si quidem sūt
nouem lēonū festū
cantabitur de eo. ha
bita de eo s̄a trinitate
memoria. Si autē
fuerit trium lēonū
memoria tantū fiat
de eo in uesp̄is et ma
tut̄. et cantatur de
s̄a trinitate. Idem di
cendum de festis que
non reseruata hic p̄
prius kalendas eue
niant si nouem ha
buerint lectiones.

plenarie cantetur de
eis. Si uero tres me
moria tantū impenda
tur. Notandum etiam
q̄d festis occurrentibus
post diem trinitatis
antiph̄a. Responsoria
de omnium s̄oꝝ infestis
eorū cantantur quāuis
habeant añ et respon
soria in breuiam de
s̄is in tempe paschali.
festa s̄da ad mat̄ mūt
Deum uerum. *Vnna*
Nocte. A. Adesto deo
cum aliis. V. Verbo do.
Tria in lectio pa
tribus diuini
tas. Vna essen
cia. Vna ommpo
tencia. et quicquid
substantialiter de
deo dici potest. Si
forte de solo p̄re in
rogatus fueris q̄d
sit pater. responde

deus. interrogatus de
 filio. responde deus. i
 interrogatus de spū s̄to
 responde deus. **E**
 interrogatus fueris
 simul de p̄re et filio
 et spū s̄to. non deos
 sed deum responde.
 vñū omnipotentē i
 cōmutabilem. **S**c̄ie
 dum est. qđ quedam
 de deo substantialit̄
 dicuntur. ut est deus.
 magnus. omnipotēs.
 et quicquid ad se dicit̄.
 id est substantiam di
 uinitatis significan
 tia **T**u autem do. **R**
Benedicat nos deus.
Quedā **1**co. ij.
Quiaq; relative
 dicuntur. ut p̄r
 ad filiū. et filius ad
 patrem. et spū s̄to
 relative ad patrem

et filiū. ad se aut̄ siue
 pater siue filius siue
 spū s̄to deus dicit̄.
Quiaq; pater eo qđ dō
 est. hoc ipō substan
 cia est quia eiusde
 substantiæ filius pro
 culdubio. et filius dō
 et spū s̄to deus.
At uero deus eo quo
 pater est. relative
 dicitur quia nō sub
 stantiæ nomen est.
 sed refertur ad filiū
Non sic dicim⁹ filiū
 patrem esse quomō
 dicim⁹ filiū esse deū
 nec ita dicim⁹ p̄r
 filiū esse. sicut dicim⁹
 deum esse. quia deus
 substantialis dicitur
 pater et filius et spū
 sanctus relative di
 cuntur **T**u autem **R**

Benedictus do. l. m.
Sicut enim relati-
ue pater et fi-
lius dicuntur.
ita et spūs sctus ad
patrem et filiū quo-
dāmodo relatiue
dicatur. quia p̄s et
filiū spūs est sed ip̄a
relatio que est spūs
scti. non ita reciproca-
tione conuerti potit
sicut pater et filius
Nam pater filiū p̄-
dicatur et filius pa-
tris filius dicatur
spiritus uero sanctus
uniformiter dicatur
ad patrem et filiū.
quia p̄s et filiū spūs
est. Dicim⁹ em̄ spm̄
sctm̄ spm̄ patris sed
non uicissim dicim⁹
patrem spūs sancti-
ne filius eius mtelli-

gatur spūs sctus Item di-
cimus spm̄ sctm̄ spm̄ fi-
lii sed non dicimus fi-
lium spūs scti. ne pat̄
eius intelligatur spūs
sctus. Dicitur et idem
spūs donū. quia dona-
tor dom̄ sui est. Tu
Quis deus. Te deū
laudam⁹. In laudib⁹
et in uespis an. O beat-
Dola sine uersu Super
benedictus et magis a
de primis uespis. Glā
tibi trinitas cum alio.
Hac die remapunt
suffragia consueta
ecclā de stā cruce ad
mat et ad uespas Ad
horas an̄ capla V. v.
ut supra. **H**oc donum dei id
est spūs. qui de
patre et filio e-
qualiter procedit

inestabilis quedam
patris filij q̄ omnino
est. et ideo fortasse
sic appellatur. quia
p̄ri et filio potest
eadem appellatio co-
uenire. Nam hoc
ip̄e ip̄rie dicitur. qd̄
illi omnium dicitur.
quia et pater sp̄s.
et filius sp̄s. et p̄ri
sanctus. et filius sp̄s
recte dicitur. Ergo
ut nominibus uicis
que sepe aliter utitur.
q̄ persone conueniunt
utriusq̄ communio p̄-
prie significatur. uo-
catur sp̄s sp̄s qui est
tercia in s̄ta trinitate
persona. p̄ri et filio
per omnia equali.
coeternus consubsta-
cialis. et hec trinitas

87
vnus est deus. solus
bonus. magnus. eter-
nus. omnipotens
ipse sibi vnitas deitas
magnitudo bonitas.
omnipotencia in q̄
quid ad se substan-
cialiter dicitur. **T. R.**
Magnus dñs **Laon.**

Non ita in rela-
tuis uocabul
intelligendū ē
ut dicendum. quia
dicit non potest pat̄
sibi pater. ut filius
sibi filius. ut sp̄s sp̄s
sibi sp̄s sp̄s. si hec
relatiua uocabula
ad aliam personam
referri debent. Quia
ergo a se dicuntur pat̄
et filius. non dicitur
alter sine alio. id est
quid quid dicuntur.